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5% PROGRAM REGENERACE MESTSKE PAMATKOVE ZONY PRIBYSLAV 2025-2035
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Pracovni skupina pro regeneraci Méstské pamatkové zony Pribyslav

Pro volebni obdobi 2022-2026

Predseda Martin Kamarad TyrSova 225, Pribyslav, 605 200 211;
kamaradm@pribyslav.cz

Michael Omes Bechyriovo namésti 60, Pribyslav, 728 264 579,
omesm@pribyslav.cz

Zapisovatelka Zderika Vodova Niklfeldova 239, Pribyslav;
vodovaz@pribyslav.cz

Mgr. Pavel Sandtner Kostelni 267, Pribyslav; 605 727 555;
fara.pribyslav@seznm.cz

Ing. David Pavlata NPU Tel¢; 567 213 116, 778 498 604;
pavlata.david@npu.cz

Mgr. Jana Zadrazilova KU Vysocina; 564 602 357, 776 390 017;
zadrazilova.j@kr-vysocina.cz

Renata Borkovcova, DiS. MU HB; 569 497 138, 737 626 664;
rborkovcova@mubh.cz
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